※本誌記載の情報は、2021年3月1日現在のものです。  変更になる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

最 高ランクのホテルで贅 沢な時 間をお楽しみいただける

特 別なおもてなしをご 満 喫ください 。

サービスのご案内PREMIUM HOTEL PRIVILEGE

新型コロナウイルス感染症拡大による影響について
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患されたみなさま、感染拡大により生活に
影響を受けられたみなさまに謹んでお見舞い申しあげます。
現在、各加盟店では新型コロナウイルス感染症拡大防止による営業休止処置や体制の
見直しを行っております。営業の状況は、各加盟店（対象店舗）にお問い合わせをお願い
致します。ご案内しております各キャンペーンについても急な中止や制約が発生する
ことが見込まれますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

会 員 の 皆 様 だ け に 国 内 有 名 ホ テ ル で の

ご 優 待 をご 用 意 い たしまし た 。

日 常 か ら 離 れ た 特 別 な 空 間 で 過 ご す 、 特 別 な 時 間 。

プ ライ ベ ートタイムを 優 雅 に お 過 ごしくだ さ い 。

PREMIUM HOTEL PRIVILEGE

43

コンラッド東京

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス
U R L

/ 〒105-7337 東京都港区東新橋1-9-1
/ 都営大江戸線・ゆりかもめ線「汐留駅」徒歩約1分、JR・都営浅草線・東京メトロ銀座線「新橋駅」徒歩約7分
/ www.conradtokyo.co.jp

●

●

●

INDEX

コンラッド東京

ザ・リッツ・カールトン東京

パーク ハイアット 東京

ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル

名古屋マリオットアソシアホテル

アマネム

P4

P5

P6

P7

P8

P9

ご利用方法

会員様専用オンラインサービス「楽天e-NAVI」に記載の楽天ブラックカード・
アメリカン・エキスプレス・カード コンシェルジュデスクにご連絡ください。

ご優待期間

2022年3月31日まで

※記載の料金はサービス料込、消費税込、1泊1室2名様宿泊料金となります。
※東京都の宿泊施設は宿泊税込です。

●ご優待特典は、コンシェルジュデスク経由でのご予約に限ります。

●各ホテルが提供する特典やプログラムとの併用はできません。

●ご利用代金は各ホテルにてアメリカン・エキスプレスのカードでお支払いください。

●空室状況により、ご予約を承れない場合がございます。

●本プログラム内容は、予告なく変更となる場合がございます。

●URL / www.rakuten-card.co.jp/e-navi/members/black/amex.xhtml
ご優待特典

■ 水月スパ&フィットネス 通常料金より10%OFF

■ VIPアメニティ

■ レイト・チェックアウト
　 （14:00まで／通常12:00）

■ 朝食付きプランからの10%OFF

※他の特典とは兼用いただけません

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード

■ 対象ルームの料金をご優待

　 ［シティルーム］

　 62,618円～（通常料金／69,575円～）

　 ［ベイビュールーム］

　 68,879円～（通常料金／76,533円～）
※除外日：2021/5/3～5、7/22～8/11、8/23～26、
　　　　 9/18～20、12/24～2022/1/2、3/19～21

65

ザ・リッツ・カールトン東京

ご優待特典

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス
U R L

/ 〒107-6245 東京都港区赤坂9-7-1 東京ミッドタウン
/ 都営大江戸線・東京メトロ日比谷線「六本木駅」地下通路　直結、東京メトロ千代田線「乃木坂駅」徒歩約5分
/ www.ritzcarlton.com/jp/tokyo

●

●

●

■ 対象ルームの料金をご優待

　 ［クラブ デラックス（52平米）］

　 79,512円～（通常料金／161,176円～）
※除外日：2021/7/22～8/9、12/18～25、12/31～2022/1/3

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード
　 （ご到着時の空き状況によりクラブ タワー デラックスへアップグレード）

■ 最上階53階クラブラウンジにて1日5回のフードプレゼ
ンテーション（朝食、ミッドデイスナック、アフタヌーンティー、オードブ
ル、ナイトキャップ）と各種ドリンクを終日ご用意

■ レイト・チェックアウト
　 （14：00まで／通常12：00／チェックイン時の空室状況により、ご利用い
    ただけない場合がございます。）

■ 「ザ・リッツ・カールトン スパ 東京」
　 施設内ヒートエクスペリエンスを1泊1名様1回ご利用
いただけます  ※16歳以上のお客様にご利用いただけます。

■ クラブラウンジでのチェックイン・アウト

■ 「ザ・リッツ・カールトン スパ 東京」のプール、
   フィットネスジム、ジェットバスのご利用

パーク ハイアット 東京

ご優待特典

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス
U R L

/ 〒163-1055 東京都新宿区西新宿3-7-1-2
/ JR「新宿駅」南口徒歩約12分、都営大江戸線「都庁前駅」徒歩約8分
/ tokyo.park.hyatt.com

●

●

●

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード
　 （ただし、パーク スイートを除く）

■ 朝食無料サービス （2名様分）■ 対象ルームの料金をご優待
　 ［パーク ルーム］
　 73,770円～199,005円（通常料金／75,541円～200,776円）
　 ［パーク デラックス ルーム］
　 86,420円～211,655円（通常料金／88,191円～213,426円）
　 ［パーク ビュー ルーム］
　 99,070円～224,305円（通常料金／100,841円～226,076円）
　 ［パーク スイート］
　 124,370円～249,605円（通常料金／126,141円～251,376円）

■ レイト・チェックアウト
　 （14：00まで／通常12：00 ）

※ご利用日により施設の営業内容が変更になる場合があります。

87

ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル

ご優待特典

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス
U R L

/ 〒220-8522 神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1
/ 横浜高速鉄道みなとみらい線「みなとみらい駅」徒歩約5分
/ www.interconti.co.jp/yokohama/

●

●

●

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード

■ 対象ルームの料金をご優待

　 ［クラブ インターコンチネンタル ルーム］

　 ［各種スイートルーム］

   ベストフレキシブル料金より7％OFF

■ バレーパーキングサービス（駐車場1台分24時間無料）

※除外日：オリンピック開催期間（7/23～8/8）、2021/12/31、花火大会

＊専用ラウンジ、専用レセプションはクラブ インターコンチネンタル ルーム、
インターコンチネンタルスイート、ロイヤルスイートをご利用の場合の特典
です。

■ レイト・チェックアウト
　 （13：00まで／通常12：00 ）

■ 専用ラウンジ＊にてコンチネンタルブレックファスト、
   ティータイム、カクテルタイムを無料サービス（2名様分）

■ 専用レセプション＊でのチェックイン・アウト

名古屋マリオットアソシアホテル

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス
U R L

/ 〒450-6002 愛知県名古屋市中村区名駅1-1-4
/ JR「名古屋駅」直結
/ www.associa.com/nma

●

●

●

ご優待特典

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード

■ 対象ルームの料金をご優待

　 ［ジュニアスイート（ダブル）］

　 82,000円～94,000円（通常料金／97,000円）

　 ［コーナースイート（ダブル）］

　 112,000円～124,000円（通常料金／127,000円）

　 ［デラックススイート（ダブル・ツイン）］

　 162,000円～174,000円（通常料金／177,000円）

■ レイト・チェックアウト
　 （13：00まで／通常12：00／チェックアウト日の空室状況により、ご利用
    いただけない場合がございます）
    ※レイト・チェックアウトの可否は、ご滞在中のご回答となります。

■ 専用レセプションでのチェックイン・アウト
　 （22：00以降はフロントにて承ります）

■ 専用ラウンジでのご朝食、お飲物、軽食

■ フィットネスクラブのご利用無料

■ 22F会議室のご利用が2時間まで無料
　 （会議室の空き状況により、ご利用いただけない場合がございます）
    ※施設により、お子様のご利用制限がございます。
　　 詳しくはご予約の際にご確認ください。

※掲載情報は状況により変更になる可能性がございます。

9

アマネム

ご優待特典

※取消料につきましては、ご予約の際にご確認ください。

所 在 地
アクセス

U R L

/ 〒517-0403 三重県志摩市浜島町迫子2165
/ 近鉄「賢島駅」から車で約20分
　※賢島駅～アマネム間の送迎を行っております。予約時に電車のお時間をお申し付けください。
/ www.aman.com/ja-jp/resorts/amanemu

●

●

●

■ ご朝食無料
　 （2名様/レストランにて）

■ チェックイン時の空室状況により、ルームアップグレード

■ レイト・チェックアウト
　 （14：00まで／チェックアウト日の空室状況により、ご利用いただけない場合がございます）

■ バレーパーキング、駐車場代無料

■ ミニバーのソフトドリンク無料

■ ウェルカムアメニティー

	21_H1_H4_R
	21_P1_P2
	21_P3_P4_R
	21_P5_P6
	21_P7_P8
	21_P9_P10